Edição nº.3282 - XIII - Segunda, 09 de setembro de 2019

Chave de verificação: domtdf003282c109092019 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-077-2019 FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-077-2019 FMS

INEXIGIBILIDADE Nº 3-IL-077-2019 FMS. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: VITAL SAÚDE SERVIÇOS MÉDICOS, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DO PROFISSIONAL MÉDICO VITAL SAÚDE SERVIÇOS MÉDICOS
CONFORME EDITAL 002/2019 PARA ATUAR JUNTO AO SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU 192). FUNDAMENTAÇÃO: Inexigibilidade, Artigo 25, Inciso
II, DA LEI 8.666/93.

TEIXEIRA DE FREITAS-BA, 09 de setembro de 2019.

____________________________________

FABIANO MARILY - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

	Section $i